
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA Nº 03/2025

Espécie: Dispensa de Licitação. Nº 03/2025.
Base Legal: Artigo 75, II, Lei Federal nº 14.133/2021.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE.
Contratado:  ONLINE CERTTIFICADORA LTDA, inscrito no CNPJ:
11.587.975/0033-61
Objeto: Aquisição de certificados digitais do tipo e-CPF e e-CNPJ
para  pessoa  física  e  jurídica,  respectivamente,  destinados  aos
servidores  e  à  Câmara  Municipal  de  Monte  Alegre/RN,  para  o
exercício  financeiro  de  2025,  em conformidade  com as  normas
técnicas vigentes,  incluindo a infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira (ICP-Brasil).
Preço Global: R$ 300,00 (trezentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão..........: 001 - Poder Legislativo
Função.......: 001 - Legislativa
Sub-função: 031 - Ação Legislativa
Proj./Ativ....: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento....:  3.3.90.39–  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA 
Fonte.........: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
Monte Alegre/RN, Em 29/01/2025 por: Fagner Ferreira da Silva /
Presidente
 

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 46163622

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/01/2025.
EDIÇÃO 2081. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


